
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 «ВЫБОР» 

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

От 01.09.2023 г.                                                                                          № 208-А      

 

О назначении куратора внедрения Целевой модели наставничества  

МАОУ «СОШ №19 « Выбор» НГО 

 в 2023-2024 учебном году 

                Во исполнении приказа Министерства образования Приморского края 

от 23.07.2020 №789-а « О внедрении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования», от 30.08.2023 №23/11207 «О реализации методологии (целевой 

модели) наставничества для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным программам», в целях реализации 

мероприятий, направленных на вовлечение педагогов, обучающихся 

общеобразовательных организаций в различные формы сопровождения, 

наставничества и шефства федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором за обеспечением внедрения, реализации, контроля 

модели наставничества Альмакееву Оксану Ивановну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   МАОУ «СОШ № 19 «Выбор» НГО:                        Л.В. Медведева 

  


		2023-11-02T11:53:25+1000
	Медведева Лариса Витальевна




